様式第１号(第６条関係)

[bookmark: _GoBack]愛南町産水産物輸出支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

愛南町長　　　　　　　　様

申請者　所在地
名称
[bookmark: _Hlk192165464]代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
(団体の場合は、団体名、代表者住所
及び氏名並びに電話番号)

　　　　　　　年度において、次のとおり愛南町産水産物輸出支援事業補助金の交付を受けたいので、愛南町産水産物輸出支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　事業名

	２　事業の目的

	３　事業の内容

	４　補助金交付申請額

	５　事業費(円)
	予算総額
	財源内訳

	町補助金
	負担金
	その他
	計

	６　同上財源の割合(％)

	％
	％
	％
	％

	７　着手完了予定期日
	着手　　年　　月　　日　　　完了　　年　　月　　日

	８　事業等の効果見込み

	９　その他特記事項

　添付書類　１　事業計画書(別紙)
　　　　　　２　税等の滞納がない旨の証明書(様式第２号)
３　収支予算書(様式第３号)

[bookmark: _Hlk166660440]
別紙
事業計画書
	１　実施団体
	名称

	代表者氏名

	代表者住所　〒

TEL　　　　　　　　　　　FAX

	２　事業名

	３　事業の概要
	(１)　目的

	(２)　事業実施時期

	(３)　事業実施場所(※輸出先の国名等を記載すること。)

	(４)　内容(※輸出品目、輸出量その他事業の詳細を記載すること。)

	(５)　特色及び事業効果

	４　総事業費
	　金　　　　　　　　　　円

	５　補助申請額
	　金　　　　　　　　　　円

添付書類　事業の概要が分かる資料(様式任意)

2